
Комитет образования администрации 

города Котовска Тамбовской области  

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

07.10.2020 г. Котовск                               № 288 

 

 

Об итогах городского конкурса юных инспекторов движения «Безопасное 

колесо-2020» 

 

 

В соответствии с приказом комитета образования администрации 

города от 11.09.2020 № 258 «О проведении конкурса юных инспекторов 

движения «Безопасное колесо-2020»  с 11 сентября 2020 года по 30 сентября 

2020 года проведен городской конкурс юных инспекторов движения 

«Безопасное колесо - 2020» (далее – Конкурс). В Конкурсе приняли участие 

команды МБОУ «Средняя общеобразовательная школа», МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 3 с УИОП». 

Программа Конкурса включала 3 конкурсных испытаний («Визитная 

карточка отряда ЮИД», «Агитбригада» «Регулировщик»).  

Команды предоставили видеоролики конкурсных испытаний на тему  

правил дорожного движения. 

          На основании протоколов жюри Конкурса ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Наградить дипломами победителя и призёра городского конкурса 

юных инспекторов движения «Безопасное колесо-2020»:  

1 место – команду МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3 с 

УИОП»; 

2 место – команду МБОУ «Средняя общеобразовательная школа». 

2. Объявить благодарность Антюфееву Алексею Александровичу, 

преподавателю-организатору ОБЖ МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа №3 с УИОП», за подготовку команды на городской конкурс юных 

инспекторов движения «Безопасное колесо – 2020».  

3. Направить команду победителей для участия в областном конкурсе 

юных инспекторов движения «Безопасное колесо».  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на И.Ю. 

Мазурову, методиста МКУ «Информационно-методический центр». 

 

 

 

Председатель 

комитета  образования                                                                      Е.В. Шмырева 
 


